

Minnesanteckningar förda vid SPF:s Väntjänstkommitté 2014-10-22

Lokal:SPF:s exp.

Tid: 13-15.30

Närvarande: Gun Eriksson, Ann-Marie Bonde, Marianne Häggblom, IngaLill Sundbrandt, Sigrid Grälls, Marianne Rennel och Anna Lundquist.

Inledning: Gun hälsade alla välkomna. Hon informerade om att SPF:s ordförande, kassör, sekreterare och exp. vill ha kopia på väntjänstens minnesanteckningar.

Föregående minnesanteckningar godkändes med tillägget att även friskvårds o läkemedelsansvariga deltog på Inspirationsdagen på Lerdalshöjden. Rättvik

Rapporter:

Individuell väntjänst: Vi behöver fler män i väntjänsten. Vi kan därför ej fn besöka en man som önskar sällskap. Det är inte så många som bett oss om hjälp på sista tiden.

Björken: Det har varit färre besökare nu i höst, ca 20 per gång. Det kan dels bero på att kommunen nu har fler aktiviteter för äldre i Falun, några av stamgästerna har gått bort och vi har annonserat mindre i FK pga kostnadshöjningen.

Smedjan: Linnéornas uppträdande vid vårt höstkafé blev mycket uppskattat

Hörsel o syn: Endast 1 pensionär har hört av sig

Närvarolista: Vi har ingen spec.närvarolista vid våra möten, men närvaron finns antecknad i minnesanteckningen.

Kursreferat: Sigrid och Anna deltog i Inspirationsdag” Må bra på äldre dagar” Föreläsare var Folkhälsostrateg Iréne Sturwe , Tore Hegle allmänläkare och Jan-Olof Blomberg, Läkemedelsansvarig i SPF: distriktet. Föreläsningarna var mycket givande o inspirerande. Kanske något för programkommittén?

Det finns önskemål om att varje SPF:förening har Folkhälsoombud och Läkemedelsombud

Kursdeltagarna fick bokmärken med några träningsråd. Anna beställer fler sådana för att dela ut på Björken. Powerpointbilderna från föreläsningarna sätts in i en pärm på Björken så att övriga väntjänstare kan ta del av dem.

Mottagning av nya medlemmar: Ca 35 intresserade och alerta nya medlemmar hade mött upp.Gun informerade om Väntjänsten.

Verksamhetsplan:

Björken: Det blir ingen rullstolsdans 8/11. Marianne H tar därför kontakt med någon som kan informera om hur apoteken fungerar.

SPF:nytt vill ha in vårens program senast 6 nov. Linnéorna uppträder med musikkryss med 50-talsmusik 14 feb. **Kom med fler programförslag till Gun före 6 nov!.**

Vi behöver locka fler att komma till Kafé Björken. Vi annonserar därför varje v i FK, gör reklam för Björken på månadsmötena och uppmanar våra besökare att ta med en vän.

Smedjan har ej hört av sig om något kafé i vår och det blir inget kafé på Britsarvsgården.

Seniormässan 24-25 okt: SPF:distriktet ansvarar för en monter. Marianne H deltar.

Kvalitetsmässan 18-20 nov: SPF deltar endast 18 nov och då i Lugnetkyrkan. Gun ser till att vår monter bemannas. IngaLill och Sigrid finns där 10-11.30, Anita mellan 13.00 o 14.30, Marianne R kommer 13.30 o tv, Anna 14.30-16.00 o Marianne H mellan 15 o 16.

Fredagsluncher på Kuselska: Anna o IngaLill är där 7 nov. och Marianne H o Marianne R (?) är värdar 5 dec.

Läskraftsprojektet startar en ny kurs som Ylva Edbäck håller i. Sigrid har tidigare erbjudit sig att läsa, men har inte fått någon förfrågan.

Sagoläsare sökes till "Äldre läser för barn" på förskolor.

Är du intresserad, anmäl dig till: abf.sodra-ostradalarna@abf.se eller ring 023-22070

Nästa möte: Måndag 12 jan. hemma hos IngaLill Kontrollväg. 1 e kl.13.00. Hon bjuder på fika. IngaLill har tyvärr för avsikt att lämna väntjänstkommittén i vår. Vi kommer att sakna dig!!!

Vid pennan Anna